
 

Łódź, dnia 26.07.2021 r. 

 

Zamawiający: 

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi 

Miejscowość: 91-415 Łódź 

Adres: plac Wolności 14 

 

Znak sprawy: DZS.271.5.2021                                                                               Wszyscy Wykonawcy 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania pn. Zakup urządzeń do pracowni konserwatorskiej Muzeum Archeologicznego  

i Etnograficznego w Łodzi w ramach projektu pn.: „Revitalizacja pracowni konserwacji 

– etap II” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień (dotyczy III i II części zamówienia): 

 

Pytanie 1 

ile laserowych okularów ochronnych o wysokiej widoczności? 
 
Odpowiedź 

2 sztuki okularów. 
 
Pytanie 2 

Jakie warunki dostawy (Incoterms) są wymagane? Zwykle używamy DAP (Delivered at Place), który 

obejmuje dostawę do muzeum, ale bez cła/podatków, które mogą być należne. 

 

Odpowiedź 

Termin realizacji dostawy to: do dnia 10 grudnia 2021 r. 

Oferta winna być sporządzona w języku polskim i złożona pod rygorem nieważności w postaci 

elektronicznej za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem https://maie.ezamawiajacy.pl . 

Cena oferty  powinna  zawierać  wszelkie  koszty  bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za 

niezbędne do poniesienia dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, w szczególności zysk  

Wykonawcy  oraz  wszystkie  wymagane  przepisami  podatki  i  opłaty,  a w  szczególności podatek  VAT.  

Wykonawca  powinien  uwzględnić w cenie wszystkie posiadane informacje o przedmiocie zamówienia, 

a szczególnie informacje, wymagania i warunki podane w SWZ oraz załącznikach. 

Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą w złotych polskich (PLN). 

Zamawiający nie przewiduje rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych. 

 

Pytanie 3 

Czy dopuszczą Państwo spektrometr z oknem Kaptonowym  lub Prolenowym zamiast grafenowego? 

Zmiana ta nie będzie miała wpływu na jakość pracy oraz na dokładność otrzymanych pomiarów. 



 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający oczekuje, że spektrometr będzie miał okno grafenowe. 
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